
Комитет по образованию Администрации г. Улан-Удэ 

муниципальное автономное образовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 23 г. Улан-Удэ» 

 

 

 

Приказ №  292 

 

«О создании рабочей группы»                                                                   от 31.08.2021 

 

 

         На основании приказов Министерства просвещения РФ от 31.05.2021 г. № 287 «Об 

утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного 

общего образования» и № 286 «Об утверждении федерального государственного 

образовательного стандарта начального общего образования» и в целях организации 

работы по постепенному переходу школы на новые ФГОС НОО и ФГОС ООО  

приказываю: 

1. Создать рабочую группу для разработки и реализации Дорожной карты по 

постепенному переходу школы к новым  ФГОС НОО и ФГОС ООО. 

2. Включить в состав рабочей группы следующих педагогических работников: 

-Бурдуковскую Л.Г., зам. директора по ВР 

-Бишадаеву Ю.Н., руководителя МО 

-Хлызову Е.А., руководителя МО 

-Тимину Э.Л., учителя биологии, химии. 

             Руководителем группы назначить Байкову Т.К., зам. директора по УВР 

3,    Рабочей группе разработать Дорожную карту по постепенному переходу школы к 

новым  ФГОС НОО и ФГОС ООО до 14..09.2021 г. 

4. Утвердить Положение о рабочей группе по введению и реализации ФГОС НОО и 

ФГОС ООО. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Ознакомлены: 

Байкова Т.К. 

Бишадаева Ю.Н. 

Бурдуковская Л.Г. 

Тимина Э.Л. 

Хлызова Е.А. 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-07T11:18:52+0500




